
lliwcoidadacicnalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A v. Bolivia 5J50 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 3 de Setiembre de 2007.-

Expediente Nº 8.567 /05.-

Res. D.Nº 342/07

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o Estas actuaciones por las que la Srta. Rita Fanny Leonor RIVERO, L.U. Nº 212.236,
solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de Contador Público Nacional
con las que corresponden al Plan de Estudios 1997 de la Carrera de Licenciatura en Análisis de
Sistemas de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 14, la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas, en
dictamen de fecha 11-04-06, conforme a lo dictaminado por las cátedras de Análisis Matemático
I e Introducción a la Matemática, aconsejaotorgar las respectivas equivalencias.

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

e
ARTÍCULO l º.- Otorgar, a la Srta. Rita Fanny Leonor RIVERO, L.U. N 212.236,
reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATotal en las siguientes materias:

RECONOCIMIENTO TOTAL

LICENCIA TURA EN ANALISIS DE CONTADOR PUBLICO NACIONAL
SISTEMAS (Facultad de Ciencias Económicas,

(Plan de Estudios 1997) Jur ídicas y Sociales)

- Introducción a laMatemática por - Matemática I y MatemáticaII
- Análisis Matemático I " - Matemática II y MatemáticaIII

ig. NORBERTO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
. ·V"¡

t. JO 3EFERN] IDO YAZLLF
SECRETARIO (CADECO

FACULTAD E CI ICIAS EXACTAS

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese con copia a la Srta. Rita Fanny Leonor RIVERO,
L.U. Nº 212.236 y vuelva al Departamento Alumnos de esta Facultad, para su toma de razón y
demás efectos. Cumplido ARCHIV ESE.

RMD.
az


